國立臺灣戲曲學院　函

地址：11464 臺北市內湖路二段177號
聯絡人：王慧琳
聯絡電話：02-2796-2666　分機：1241
電子郵件：smilrita98@gm.tcpa.edu.tw

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國112年2月14日
發文字號：戲曲教字第1125000443號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明附件一 附件二

主旨：檢送本校112學年度四技部單獨招生訊息，惠請協助公告。
說明：

一、本校四技部包含京劇、民俗技藝、戲曲音樂、歌仔戲、劇
場藝術、客家戲等六學系。

二、報名期程：即日起至112年3月22日（星期三）止，報名方
式採「網路上傳」或「紙本通訊」報名（擇一即可）。

三、考試時間：112年4月15日（六）上午8時30分。
四、本校四技部為自費就讀，招生考試成績前二名者，提供獎

助學金。
五、有關具經濟或文化不利身分者之考生，報名時請檢附相關

證明，可申請報名費與應考交通費及住宿費補助。
六、本校四技部課程介紹與簡章（如附件1）下載及網路報

名 ， 請 上 本 校 首 頁 招 生 資 訊 網 頁 查 詢
（ https://www.tcpa.edu.tw/p/426-1000-21.php?
Lang=zh-tw）。或進本校招生臉書粉絲專頁關注招生動態
（https://www.facebook.com/NTCPA.Information）。

七、歡迎洽詢招生專線：（02）2794-6357

正本：全國高級中等暨職業學校(國際學校財團法人高雄市國際商工高級中等學校除
外)、全國政府機關電子公布欄、全國家長教育志工聯盟、全國高級中等學校教
育產業工會、全國教育產業總工會、全國教師工會總聯合會、全國家長團體聯
盟、全國私立學校產業工會、僑務委員會僑生處、僑務委員會華僑通訊社、僑
務委員會僑民處、原住民族委員會、臺北市青少年發展暨家庭教育中心、財團
法人台新青少年基金會、社團法人高雄市青少年關懷協會、社團法人台灣心動
家族兒童青少年關懷協會、財團法人博幼社會福利基金會

副本：本校教務處註冊組、本校教務處進修推廣組(均含附件)電 子 公 文
交 換 章

光復商工　112/02/14

1120000953

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁